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Indehaverens påtegning

Undertegnede har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 2022 for Stop Spild Af Mad.
Årsrapporten omfatter ikke de private indkomst- og formueforhold.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi anser den valgte regn-
skabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af virksomhe-
dens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af virksom-
hedens aktiviteter for regnskabsåret 2022.

Ingen af virksomhedens aktiver er pantsat eller behæftet med ejendomsforbehold udover de i års-
rapporten anførte, og der påhviler ikke virksomheden eventualforpligtelser, som ikke fremgår af
årsrapporten.

København, den 26. juni 2023

Selina Juul
Bestyrelsesformand
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Den uafhængige revisors reviewerklæring

Til ledelsen i Stop Spild Af Mad
Vi har udført review af årsregnskabet for Stop Spild Af Mad for regnskabsåret 1. januar - 31.
december 2022, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.

Ejernes ansvar for årsregnskabet
Virksomhedens ejere har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende bil-
lede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ejerne har endvidere ansvaret for den interne
kontrol, som ejerne anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinforma-
tion, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Vi har udført vores review i over-
ensstemmelse med den internationale standard vedrørende opgaver om review af historiske regn-
skaber og yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning. Dette kræver, at vi skal udtrykke en
konklusion om, hvorvidt vi er blevet bekendt med forhold, der giver os grund til at mene, at
regnskabet som helhed ikke i alle væsentlige henseender er udarbejdet i overensstemmelse med
den relevante regnskabsmæssige begrebsramme. Dette kræver også, at vi overholder relevante e-
tiske krav.

Et review af et årsregnskab udført efter den internationale standard vedrørende opgaver om re-
view af historiske regnskaber er en erklæringsopgave med begrænset sikkerhed. Revisor udfører
handlinger, der primært består af forespørgsler til ejerene og, hvor det er hensigtsmæssigt, andre i
virksomheden, samt anvendelse af analytiske handlinger og vurdering af det opnåede bevis.

Omfanget af de handlinger, der udføres ved et review, er betydeligt mindre end ved en revision
udført efter de internationale standarder om revision. Vi udtrykker derfor ingen revisionskonklu-
sion om årsregnskabet.
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Den uafhængige revisors reviewerklæring

Konklusion
Ved det udførte review er vi ikke blevet bekendt med forhold, der giver os grund til at mene, at
årsregnskabet ikke giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle
stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af virksomhedens aktiviteter for regnskabsåret 1.
januar - 31. december 2022 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Taastrup, den 26. juni 2023

Exacta Gruppen ApS
statsautoriseret revisionsanpartsselskab
CVR-nr. 33 35 91 28

Jørgen Roager
Statsautoriseret Revisor
MNE-nr. 18498
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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Stop Spild Af Mad
Amaliegade 6, 2. tv.
1256 København K

Telefon: 40 72 06 01

CVR-nr.: 38 21 72 91

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: København

www.stopspildafmad.org
www.facebook.com/madspild                 
info@stopspildafmad.org

Ledelsen Selina Juul

Bestyrelse Selina Juul
Klaus Jørgensen
Anders René Jensen
Torben E. Hoffmann Rosenstock

Revisor Exacta Gruppen ApS
statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Oldenburg Allé 7
2630  Taastrup

Pengeinstitut Nordea A/S
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Ledelsesberetning

Hovedaktivitet
Foreningen Stop Spild Af Mad er efter sit formål en socialøkonomisk forening, der uegennyttigt
arbejder nationalt og internationalt med forebyggelse af madspild og minimering af madspild i
hele værdikæden fra jord til bord – gennem fx. oplysning, formidling, public affairs, nationale og
internationale partnerskaber, en tænketank, kampagner og lignende aktiviteter.

Foreningen Stop Spild Af Mad har tillige til formål at arbejde nationalt og internationalt for at
frembringe, finde og udbrede konkrete løsninger, som kan forebygge og minimere madspild.

Foreningen har et landsdækkende sigte og er almennyttig og uafhængig af politiske, religiøse og
kommercielle interesser.

Stop Spild Af Mad blev stiftet af Selina Juul den 31. juli 2008 som et frivilligt og selvstændigt
non-profit, privat initiativ. Den 16. november 2016 blev Stop Spild Af Mad formelt omdannet til
en forening.

5

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: U
ZA

Q
U

-K
TG

A2
-7

ST
JZ

-A
LG

O
2-

Z8
K2

A-
PL

U
EU



Ledelsesberetning

Udvikling i året
Stop Spild Af Mad’s aktiviteter i 2022 tæller bl.a.:

Generel effekt af Stop Spild Af Mad’s arbejde:
I forbindelse med Ruslands brutale invasion af Ukraine, inflationen og prisstigninger på
fødevarepriser i 2022, var bevægelsen Stop Spild Af Mad mere aktuel end nogensinde.
Foreningens undersøgelser fra 2022 bekræfter netop dette:

39 % af danskerne siger, at de har fået et større fokus på madspild i husstanden end for et år
siden. 68 % tilkendegiver, at de selv gerne vil undgå mere madspild i fremtiden.
kilde: Kantar Public, Landbrug & Fødevarer og Stop Spild Af Mad for Madspildsindeks.dk - tal
fra 2022
https://www.madspildsindeks.dk

Hver 8. dansker overvejer at søge gratis madhjælp. 1 ud af 5 danskere siger, at de er bekymrede
over, om deres husstand har råd til at købe den nødvendige mængde mad eller må gå hårdt på
kompromis med valget af madvarer.
kilde: YouGov for Nordea Danmark og Stop Spild Af Mad - tal fra 2022
https://nytfranordea.nordea.dk/da/artikler/madfattigdom-13-pct-af-danskerne-overvejer-soege-
gratis-madhjaelp

Stop Spild Af Mad’s påvirkning gennem sociale medier:

Stop Spild Af Mad bevægelsen vokser fortsat. Stop Spild Af Mad og dens Stifter Selina Juul har
over 126.000 følgere på samlede sociale medier fordelt på hhv. Facebook, LinkedIn, Twitter og
Instagram. Gennem alle disse samlede sociale medier når Stop Spild Af Mad bevægelsen ud til
op mod 500.000 mennesker om ugen.

Stop Spild Af Mad’s påvirkning gennem danske og internationale medier:

I 2022 var Stop Spild Af Mad omtalt i danske og internationale medier over 1.280 gange, hvilket
gav i gennemsnit ca. 3,5 daglige medieomtaler. Stop Spild Af Mad går derved fortsat forrest i
kampen mod madspild i Danmark og har cementeret formidlingen om budskabet solidt hos
befolkningen i Danmark og internationalt. Stop Spild Af Mad optrådte i 2022 bl.a. i TV 2
NEWS, TV 2 Nyhederne, CNN, TV ARTE Germany, TV 2 CHARLIE, Politiken, Jyllands-
Posten, Kristeligt Dagblad, Fyens Stiftstidende, Frederiksborg Amts Avis, LandbrugsAvisen,
Dagligvarehandlen, Ude og Hjemme, SØNDAG, Hjemmet, ISABELLAS og mange flere. Al
Stop Spild Af Mad’s medieomtale deles løbende på bl.a. foreningens facebookside
https://www.facebook.com/Madspild/
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Ledelsesberetning

Deltagelse i og medafsender på projekter, danske:

Erhvervspartnerskaber. I mange år har foreningen Stop Spild Af Mad haft Erhvervspartnerskaber
med flere toneangivende og prisvindende aktører i kampen mod madspild. Fx. har foreningen
Stop Spild Af Mad gode Strategiske Erhvervspartnerskaber sammen med REMA 1000 Danmark
og Jespers Torvekøkken. Derudover har foreningen Stop Spild Af Mad Erhvervspartnerskaber
med Nordic Greens (fhv. Alfred Pedersen & Søn), Geia Food, Orskov Foods, DanRoots, Them
Andelsmejeri, Daloon, Danish Crown Foods, Comwell Hotels, Carletti, Nature Preserve, Banana
Cph, Custom by Dam m.fl. Udover fælles oplysningskampagner til forbrugere om bedre
udnyttelse af maden, hjælp til egne interne processer til at minimere madspild og meget mere,
sørger foreningen Stop Spild Af Mad's Erhvervspartnerskaber og samarbejder for at tonsvis af
gode men ukurante og frasorterede fødevarer bliver solgt i butikkerne i stedet for at gå til spilde
hos landbruget eller industrien. Disse stærke samarbejder støtter også foreningen Stop Spild Af
Mad’s vedvarende arbejde i kampen mod madspild.
https://madspild.rema1000.dk/
https://torvekoekken.dk/baeredygtighed/mindre-madspild
https://nordicgreens.dk/madspild/
https://www.geiafood.com/
https://www.danroots.com/
https://dk.orskovfoods.com/
https://www.danishcrown.com/
https://www.them-andelsmejeri.dk/produkt/madspild/
https://daloon.dk/
https://comwell.com/
https://carletti.dk/

Projekt GratisMad.dk. I 2022 fik Stop Spild Af Mad yderligere støtte fra Lemvigh-Müller
Fonden til at styrke portalen GratisMad.dk gennem projektet “GratisMad 2.0 - Færre danskere i
fødevarefattigdom, mindre madspild, flere maddonorer og færre barrierer for maddonation”.
GratisMad.dk er en lettilgængelig, gratis landsdækkende platform, som gør det nemt for danskere
i madfattigdom, dvs. fattige familier, hjemløse og andre socialt udsatte, at få nem og hurtig
adgang til gratis overskudsmad i deres lokalområder. GratisMad.dk er også en landsdækkende
gratis platform for lokale donorer af overskudsmad, fx. supermarkeder, fødevareproducenter,
grossister o.lign. så de let og hurtigt kan komme i kontakt med lokale aftagere, såsom væresteder,
herberger, velgørende madspildsorganisationer og andre lokale initiativer mod madspild og
donere gratis overskudsmad. GratisMad.dk er udviklet af Stop Spild Af Mad i samarbejde med
NORION (fhv. PlanMiljø ApS). Projektet "GratisMad 2.0 - Færre danskere i fødevarefattigdom,
mindre madspild, flere maddonorer og færre barrierer for maddonation” har til formål at 1)
kvalitetssikre portalen, herunder: afdækning af behov og forbedringspotentialer blandt brugere på
GratisMad.dk, interviews med modtagerorganisationer om forbedringspotentialer, opdatering af
samtlige 700+ modtagerorganisationer på portalen og 2) promovering i medierne mhp. øget
kendskab og anvendelse, herunder: identificering af gode lokale donationscases fra
GratisMad.dk, kortlægning af sociale organisationer som formidlingsvej til madfattige danskere,
kommunikationskit om GratisMad.dk til 75 organisationer og myndigheder. 
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Ledelsesberetning

Projektet "GratisMad 2.0 - Færre danskere i fødevarefattigdom, mindre madspild, flere
maddonorer og færre barrierer for maddonation” afsluttes i 2023. Flere velgørende danske
nødhjælpsorganisationer har fx. allerede tilkendegivet i Julen 2022, at de ville bruge
GratisMad.dk som ekstra julehjælp til deres afviste julehjælpsansøgere. I slutningen af 2022
havde GratisMad.dk allerede opnået over en kvart million besøg - og opnåede en vækst på
unikke besøg på 50,5% på et år.
https://www.gratismad.dk

Frivillig pressekampagne "Mæt på budget – undgå madspild og spar penge i hverdagen”.
Pressekampagnen har genereret mange gode medieomtaler og reaktioner.
https://aalborgavis.dk/maet-paa-budget-undgaa-madspild-og-spar-penge-i-hverdagen/

Lancering af Madspildsindeks.dk. Madspildsindeks.dk er et fælles projekt igangsat af Kantar
Public, Landbrug & Fødevarer og Stop Spild Af Mad. Madspildsindeks.dk består af en
dybdegående, repræsentativ og kvalificeret Gallupundersøgelse, som tager pulsen på danskernes
holdning til madspild. Madspildsindeks.dk er en gratis oplysningsindsats, formidling og
vidensdeling om madspild til borgere, medier, virksomheder, studerende og andre
madspildsinteresserede. Lancering af Madspildsindeks 2022 fik massiv medieomtale.
https://www.madspildsindeks.dk

2030 NOW udstillingen. På Kongens Nytorv i sommeren 2022 var der en gratis og meget
tankevækkende udstilling "2030 NOW” - med fokus på FN’s Verdensmål. Stop Spild Af Mad
har bidraget til udstillingen og er også med i bogen af samme navn. Senere på 2022 kunne "2030
NOW” udstillingen opleves på Bispetorvet i Aarhus, Nørre Havnegade i Sønderborg og
Musikkens Plads i Aalborg. Udstillingen blev indviet af Hendes Kongelige Højhed Hendes
Kongelige Højhed Kronprinsesse Mary.
https://2030now.com/

14 års fødselsdag. I 2022 blev der afviklet en 14 års fødselsdags pressekampagne for
forbrugerbevægelsen Stop Spild Af Mad med deltagelse af Fødevareminister Rasmus Prehn, som
har afgivet citat til pressemeddelelsen. Pressemeddelelsen har genereret 105 medieomtaler.
https://www.netavisengrindsted.dk/2022/07/26/madspild-i-fokus-i-14-aar-mere-aktuelt-end-
nogensinde/

Artikelserier i idenyt. Stop Spild Af Mad har deltaget i artikelserier om madspild til magasinet
idenyt ved foreningens ambassadør og fødevareekspert Michael René.
https://idenyt.dk/livsstil/baeredygtig-hverdag/baeredygtig-med-idenyt-saadan-undgaar-du-
madspild/

Stop Spild Af Mad deltog i National Madspildsdag 2022 med flere aktiviteter - bl.a.
videokampagner med fokus på madspild, formidling af budskab i TV 2 NEWS og aktiviteter
sammen med foreningens Erhvervspartnere.
https://madspildsdag.dk
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Ledelsesberetning

Stifter af Stop Spild Af Mad Selina Juul er blevet en gæsteklummeskribent i LandbrugsAvisen -
det er godt for et vedvarende og intelligent fokus på madspild og godt for foreningen Stop Spild
Af Mad. Arbejdet er ulønnet.
https://landbrugsavisen.dk/er-kampen-mod-madspild-ved-n%C3%A6rme-sig-sin-
udl%C3%B8bsdato
https://selinajuul.blogspot.com/2022/12/landbrugsavisen-gratismaddk-til-kamp.html

Frivillig pressekampagne “Undgå madspild i Julen”. Foreningen Stop Spild Af Mad lancerede
sin årlige “Undgå madspild i Julen” pressekampagne sammen med bl.a. sin TV-kendte
ambassadør og fødevareekspert Michael René. Kampagnen udkom i flere aviser og medier. 
https://danmarkidag.dk/saadan-undgaar-du-madspild-i-julen-og-sparer-penge/43681

Samarbejde med Ude og Hjemme. Hele året i 2002 har Stop Spild Af Mad fået en fast plads i
magasinet Ude og Hjemme, i deres nye sektion "BRUG DET HELE" hvor foreningen Stop Spild
Af Mad sætter fokus på at undgå madspild og spare penge - og giver god inspiration til
forbrugere med bl.a. vores Stop Spild Af Mad ambassadør Michael René, som er Lektor og
Fødevareingeniør og Kandidat i fødevarevidenskab og teknologi.
https://www.udeoghjemme.dk/opskrifter/stop-madspild/brug-det-hele-hvidkaal

Partnerskab med Kræftens Bekæmpelses. Stop Spild Af Mad er far 2022 blevet partner i
Kræftens Bekæmpelses og Rådet for sund mads kampagne “Ja tak, lidt mindre” og bidrager med
løbende aktiviteter. Arbejdet er ulønnet.
https://raadetforsundmad.dk/viden/projekt/ja-tak-lidt-mindre/

Deltagelse i projekter, internationale:

Arbejde for Europa-Kommissionen: 
Fra 2016 har Stop Spild Af Mad ydet gratis arbejde ved at deltage i Europa-Kommissionens
vidensplatform om madspild, EU Platform on Food Losses and Food Waste. Blandt EU
Platformens medlemmer er prominente navne som FN's Fødevare- og Landbrugsorganisation
FAO. I 2022 deltog Stifter og Bestyrelsesformand af Stop Spild Af Mad Selina Juul i og talte på
flere af platformens møder, bidrog med vidensdeling og meget mere. Arbejdet er ulønnet.
https://ec.europa.eu/food/safety/food-waste/eu-actions-against-food-waste/eu-platform-food-
losses-and-food-waste_en
https://food.ec.europa.eu/safety/food-waste/eu-actions-against-food-waste/eu-platform-food-
losses-and-food-waste/platform-members_en

Arbejde for Champions 12.3:
Siden 2017 har Stifter og Bestyrelsesformand af Stop Spild Af Mad Selina Juul været medlem af
den globale koalition mod madspild Champions 12.3 i Washington, D.C., faciliteret af World
Resources Institute. Medlemmer af Champions 12.3 består af bl.a. Præsident Barack Obamas
tidligere kok i Det Hvide Hus Sam Kass, Unilever’s globale direktør Alan Jope, Nestlé's globale
direktør Mark Schneider, Londons borgmester Sadiq Khan, Generalsekretær for FNs
Miljøprogram UNEP Inger Andersen, EU-Kommissær for sundhed og fødevaresikkerhed Stella
Kyriakides samt Danmarks Minister for fødevarer, landbrug og fiskeri Jacob Jensen. 
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Ledelsesberetning

I 2022 har Stifter og Bestyrelsesformand af Stop Spild Af Mad Selina Juul bl.a. bidraget til
arbejdet af Champions 12.3, talte på Annual Champions 12.3 Strategy Session 2022 og blev
medunderskriver på “123 Pledge”. Arbejdet er ulønnet.
https://champions123.org/the-champions
https://champions123.org/123pledge

Konferencer, debatter, events og andre aktiviteter - danske og internationale:

13 gratis danske og internationale foredrag o.lign. i 2022:

Gratis tale på det digitale stormøde i Europa-Kommissionens vidensplatform om madspild, EU
Platform on Food Losses and Food Waste, som Stop Spild Af Mad er medlem af, i februar 2022.
På mødet talte også EU-Kommissær for sundhed og fødevaresikkerhed Stella Kyriakides.
https://ec.europa.eu/food/safety/food-waste/eu-actions-against-food-waste/eu-platform-food-
losses-and-food-waste_en

Gratis tale på International Advisory Board møde af Tænketank om Forebyggelse af Madspild og
Fødevaretab ONE\THIRD i forbindelse med Ministeriet for Fødevarer, Landbrug og Fiskeris
internationale fødevaretopmøde "World Food Summit - Better Food for More People” 2022, i
maj 2022.
https://wfs.dk/

Gratis tale på Women of the Year Lunch 2022, i maj 2022. Stifter af Stop Spild Af Mad Selina
Juul blev blandt flere andre kvinder udvalgt som “Women of the Year” og dermed inviteret til
Women of the Year Lunch 2022 i Carlsberg Akademi sammen med 63 andre udvalgte kvinder,
der har betydet  og gjort noget særligt indenfor forskning eller i sociale og samfundsmæssige
sammenhænge.
https://twitter.com/SelinaJuul/status/1529078001765433344

Gratis tale på Folkemødet 2002, i juni 2002. Stop Spild Af Mad har medvirket i og
medarrangeret 3 dynamiske paneldebatter om madspild med toppolitikere og toneangivende
aktører, bl.a. Rasmus Prehn, Minister for fødevarer, landbrug og fiskeri, (S), Anne Poulsen,
Direktør i FN's Fødevareprogram Danmark - World Food Programme (WFP), John Wagner,
Adm. Direktør, De Samvirkende Købmænd, DSK, Kim Rahbek, Formand for Danmarks
Restauranter & Cafeer (DRC) og Simi Jan, journalist, TV 2 Nyhederne, vært på Go' aften Live på
TV 2.
https://www.facebook.com/events/2333755976778650

Gratis tale på det digitale stormøde i Europa-Kommissionens vidensplatform om madspild, EU
Platform on Food Losses and Food Waste, som Stop Spild Af Mad er medlem af, i juni 2022.
https://ec.europa.eu/food/safety/food-waste/eu-actions-against-food-waste/eu-platform-food-
losses-and-food-waste_en

Gratis tale på det digitale stormøde i Europa-Kommissionens vidensplatform om madspild, EU
Platform on Food Losses and Food Waste, som Stop Spild Af Mad er medlem af, i juli 2022.
https://ec.europa.eu/food/safety/food-waste/eu-actions-against-food-waste/eu-platform-food-
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Ledelsesberetning

losses-and-food-waste_en

Gratis tale på REMA 1000's Rigsmøde 2022 i september 2022 i Cirkusbygningen med over 700
REMA 1000 købmænd og REMA 1000’s norske grundlæggere og ejere, Odd Reitan og Ole
Robert Reitan.
https://dagligvarehandlen.dk/reitan/rema-1000-i-helsted-er-kaaret-som-aarets-butik-i-
discountkaeden

Gratis tale på digital event "Enabling green and digital innovation to fight food waste in Europe”
med Hendes Kongelige Højhed Prinsesse Marie om Keynote Speaker, arrangeret af Food Nation
Denmark, Embassy of Denmark in Belgium og Embassy of Denmark in the Netherlands, i
september 2022.
https://foodnationdenmark.com/events/enabling-green-and-digital-innovation-to-fight-food-
waste-in-europe/

Gratis tale på digital Annual Champions 12.3 Strategy Session 2022 med talere som Inger
Andersen, Under-Generalsekretær i FN og Administrerende Direktør for FN's miljøprogram
United Nations Environment Programme, (UNEP), i september 2022. Stifter af Stop Spild Af
Mad Selina Juul er en af Champions 12.3, som er globale ambassadører for FN’s verdensmål for
bæredygtig udvikling UN Sustainable Development Goal 12.3.
https://twitter.com/SelinaJuul/status/1572291163977142274

Gratis tale på den amerikanske regerings U.S. Department of Agriculture's internationale digitale
webinar om madspild og fødevaretab "USDA Roundtable: Food Loss and Waste Activities from
Around the World”, i oktober 2022.
https://www.zoomgov.com/webinar/register/WN_5AUGqebnQBmF4nBfbIYwYQ

Gratis tale på det digitale stormøde i Europa-Kommissionens vidensplatform om madspild, EU
Platform on Food Losses and Food Waste, som Stop Spild Af Mad er medlem af, i oktober 2022.
https://ec.europa.eu/food/safety/food-waste/eu-actions-against-food-waste/eu-platform-food-
losses-and-food-waste_en

Gratis tale på en stor konference om madspild, GS1 Forum 2022, med de mest toneangivende
aktører indenfor madspildsbekæmpelse - og modereret af Clement Kjersgaard fra Debatten på
DR, i november 2022. Næstformand i foreningen Stop Spild Af Mad Klaus Jørgensen deltog
også på konferencen.
https://www.gs1.dk/gs1-forum-2022-medier

Gratis tale på High-Level arbejdsfrokost om madspild arrangeret af Den Tyske Ambassade,
Tysklands Ambassadør i Danmark H.E. Dr. Pascal Hector og Stop Spild Af Mad med Hendes
Kongelige Højhed Prinsesse Marie som æresgæst i december 2022. Blandt gæsterne var USA’s
Ambassadør i Danmark H.E. Alan Leventhal, Frankrigs Ambassadør i Danmark H.E. Christophe
Parisot, Italiens Ambassadør i Danmark H.E. Stefania Rosini, Adm. direktør i Statens Serum
Institut Henrik Ullum, Direktør i FN’s Fødevareprogram Danmark – World Food Programme
Anne Poulsen, Landbrug & Fødevarers direktør Merete Juhl samt klimaekspert og fhv.
Meteorolog fra DMI Jesper Theilgaard.
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Ledelsesberetning

https://www.kongehuset.dk/foto-video/h-k-h-prinsesse-marie-deltog-i-frokost-mod-madspild

Opinionsdannelse og formidling:

Stifter og Bestyrelsesformand af Stop Spild Af Mad Selina Juul har i 2022 udgivet 8 kronikker
og debatindlæg, som blev bragt i 30 danske medier. De 8 kronikker og debatindlæg blev bragt i
følgende medier: Dagligvarehandlen, Politiken Klimamonitor, Frederiksborg Amts Avis,
Sjællandske Næstved, Sjællandske Slagelse, Frederiksborg Amts Avis Helsingør, Nordvestnyt
Holbæk/Odsherred, Nordvestnyt Kalundborg, Dagbladet Ringsted, Dagbladet Køge, Dagbladet
Roskilde, Jyllands-Posten, LandbrugsAvisen, m.fl.
http://selinajuul.blogspot.dk

Bidrag til bøger og publikationer, danske og internationale:

Stop Spild Af Mad har i 2022 gratis bidraget til følgende nationale og internationale bøger og
publikationer:

Bog "BÅL ALMANAK” af Kristine Karlshøj og Kim Kierkegard
https://www.foodandfire.dk/baal-almanak-ambassadoer/

Japansk bog "Sustainable living in Scandinavia - What we can do to reduce food loss and waste”
af Rumi Ide
https://amzn.to/3sWEa4u

Rapport "Consumer Food Waste: Understanding Why Consumers Do Not Eat the Food They
Acquire” af University of Groningen, Netherlands
https://pure.rug.nl/ws/portalfiles/portal/136231075/Complete_thesis.pdf

Rapport "Madspild - elevmateriale med tekster og øvelser” af Afdelingen for Bæredygtig
Udvikling i Københavns Kommune
https://forsk.dk/laeringsunivers/skoleprogram-klima-pa-menuen/madspild.pdf

Rapport “Sektorkøreplan - Klimapartnerskab for fødevare og landbugssektoren” af
Erhvervsministeriet, Klima-, Energi- og Forsyningsministeriet og Ministeriet for Fødevarer,
Landbrug og Fiskeri
https://em.dk/media/14560/sektorkoereplan-foedevare-og-landbrugssektoren.pdf

Rapport "Changing Behaviour to Help More People Waste Less Food" af World Resources
Institute  
https://champions123.org/sites/default/files/2022-09/Champions_12.3_Playbook_HIGH-
RESOLUTION.pdf

Rapport "Reducing household and business food waste - effectiveness of organic waste reduction
initiatives" af Ministry for the Environment New Zealand
https://environment.govt.nz/assets/publications/Reducing-household-and-business-food-waste-
literature-review.pdf

12

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: U
ZA

Q
U

-K
TG

A2
-7

ST
JZ

-A
LG

O
2-

Z8
K2

A-
PL

U
EU



Ledelsesberetning

Rapport “Anbefalinger til regeringen 2022” af Regeringens Tænketank om Forebyggelse af
Madspild og Fødevaretab ONE\THIRD
https://onethird.dk/wp-content/uploads/2022/12/ONETHIRD-Anbefalinger-2022.pdf

Rapport “Året 2022 i Tænketanken ONE\THIRD” af Regeringens Tænketank om Forebyggelse
af Madspild og Fødevaretab ONE\THIRD
https://onethird.dk/wp-content/uploads/2023/01/ONETHIRD-Aktiviteter-2022.pdf

Videreformidling af gratis overskudsmad til hjemløse og udsatte:

Foreningen Stop Spild Af Mad afvikler ikke længere selv de fysiske uddelinger af overskudsmad
til udsatte, men agerer fremadrettet som et mellemled mellem donorer af overskudsmad og
modtagere af overskudsmad. I løbet af 2022 har foreningen Stop Spild Af Mad hjulpet diverse
detailkæder, fødevareproducenter, foodserviceaktører mm. til videreformidling af god gratis
overskudsmad til flere frivillige organisationer, bl.a. Mad med Hjertet, Projekt Hjemløs, Kolding
Madhjælp m.fl. Især pga. inflationen og stigninger på fødevarepriser var dette arbejde vigtige end
nogensinde. Foreningen Stop Spild Af Mad's landsdækkende gratis portal og platform
GratisMad.dk var derfor meget efterspurgt og velbesøgt. GratisMad.dk er en lettilgængelig, gratis
landsdækkende portal og platform, som gør det nemt for danskere i madfattigdom, dvs. fattige
familier, hjemløse og andre socialt udsatte, at få nem og hurtig adgang til gratis overskudsmad i
deres lokalområder. GratisMad.dk er også en landsdækkende gratis portal for lokale donorer af
overskudsmad, fx. supermarkeder, fødevareproducenter, grossister o.lign. så de let og hurtigt kan
komme i kontakt med lokale aftagere, såsom væresteder, herberger, velgørende
madspildsorganisationer og andre lokale initiativer mod madspild og donere gratis
overskudsmad. 

GratisMad.dk er udviklet af Stop Spild Af Mad i samarbejde med NORION (fhv. PlanMiljø
ApS) med støtte fra Lemvigh-Müller Fonden. I slutningen af 2022 havde GratisMad.dk allerede
opnået over en kvart million besøg - og opnåede en vækst på unikke besøg på 50,5% på et år.
https://www.gratismad.dk

Ny viden om madspild og nye undersøgelser igangsat af Stop Spild Af Mad:

I 2022 udkom der ny viden om madspild: Madspildsindeks.dk - som er et fælles projekt igangsat
af Kantar Public, Landbrug & Fødevarer og Stop Spild Af Mad. Madspildsindeks.dk består af en
dybdegående, repræsentativ og kvalificeret undersøgelse, som tager pulsen på danskernes
holdning til madspild. Madspildsindeks.dk er en gratis oplysningsindsats med fokus på
formidling og vidensdeling om madspild til borgere, medier, virksomheder, studerende og andre
madspilds-interesserede. Madspildsindeks.dk har belyst at: 1) 39 % af danskerne siger, at de har
fået et større fokus på madspild i husstanden end for et år siden. 68 % tilkendegiver, at de selv
gerne vil undgå mere madspild i fremtiden. 2) Danskerne peger på sig selv som dem, der har det
største ansvar for at mindske madspild i Danmark - omvendt peger danskerne på
supermarkedskæderne som dem, der har gjort mest for kampen mod madspild. 3) Op mod
halvdelen af danskerne (44 %) smider mad ud mindst en gang om ugen.
https://www.madspildsindeks.dk
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Ledelsesberetning

I forbindelse med inflationen, stigninger på fødevarepriser og portalen GratisMad.dk støttet af
Lemvigh-Müller Fonden har foreningen Stop Spild Af Mad til National Madspildsdag 2022
lanceret en gratis undersøgelse af YouGov for Nordea Danmark og Stop Spild Af Mad som viser,
at hver 8. dansker overvejede at søge gratis madhjælp. 1 ud af 5 danskere sagde, at de var
bekymrede over, om deres husstand havde råd til at købe den nødvendige mængde mad eller
måtte gå hårdt på kompromis med valget af madvarer. 6 % af danskerne svarede, at de har søgt
gratis madhjælp inden for det seneste halve år – og 13 % af svarede, at de overvejer eller
forventer at søge gratis madhjælp fremover.
https://nytfranordea.nordea.dk/da/artikler/madfattigdom-13-pct-af-danskerne-overvejer-soege-
gratis-madhjaelp

Danske og internationale tillidshverv:

Stifter og Bestyrelsesformand af Stop Spild Af Mad Selina Juul har i Stop Spild Af Mad regi
disse ulønnede danske og internationale tillidshverv:

Bestyrelsesmedlem i Regeringens Tænketank om Forebyggelse af Madspild og Fødevaretab
ONE\THIRD
https://onethird.dk/board/

Medlem af Statsminister Mette Frederiksens Klimapartnerskab for fødevare- og
landbrugssektoren 

  https://kefm.dk/media/6652/klimapartnerskab-for-fodevare-og-landbrugssektoren.pdf
Medlem af Statsminister Mette Frederiksens Klimapartnerskab for handel
https://em.dk/media/13482/klimapartnerskabsrapport-handel-rapport.pdf

Medlem af Europa-Kommissionens vidensplatform om madspild EU Platform on Food Losses
and Food Waste, Bruxelles
https://ec.europa.eu/food/safety/food-waste/eu-actions-against-food-waste/eu-platform-food-
losses-and-food-waste/platform-members_en

Medlem af global koalition mod madspild Champions 12.3, Washington D.C.
https://champions123.org/the-champions 

Partner i FN's Levnedsmiddel- og Landbrugsorganisation FAO’s initiativ SAVE FOOD,
Romhttps://www.save-food.org

Partner i FN's Levnedsmiddel- og Landbrugsorganisation FAO’s og FN's Miljø-program UNEP's
kampagne Think.Eat.Save, Geneva
https://www.unenvironment.org/thinkeatsave/

Bestyrelsesmedlem i Sammenslutningen REFOOD Mærkethttps://www.refoodlabel.dk 
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Ledelsesberetning

Medlem i Dansk Standards arbejdsgruppe i udarbejdelsen af internationale standarder (ISO-
standarder) for reduktion af madspild
https://www.ds.dk/da/nyhedsarkiv/2021/06/video-reduktion-af-madspild

Medlem i Ministeriet for Fødevarer, Landbrug og Fiskeris Alliancen for klar klimatale
https://fvm.dk/foedevarer/world-food-summit-better-food-for-more-people/webinarer-om-fns-
topmoede-om-foedevaresystemer-og-alliancen-for-klar-klimatale/ 

Advisory Board Medlem i Tænketanken Frej, den fødevarepolitiske tænketank
https://www.taenk-frej.dk/advisory-board

Medlem af Miljø- og Fødevareministeriets partnerskab i tilknytning til World Food Summit -
Better Food for More People
https://www.wfs.dk

Ambassadør for Foreningen for Madkundskab https://madkundskab.nu/ambassadoerer/ 

Andre relevante forhold:

Diplomati: Hendes Kongelige Højhed Prinsesse Marie som æresgæst, hele fire ambassadører
samt prominente gæster og eksperter mødtes den 2. december til en arbejdsfrokost og et
minitopmøde med fokus på madspild, International Stop Wasting Food Lunch 2022. Hvordan
kan mindre madspild forhindre nye pandemier? Hvad betyder det globale madspild og
fødevaretab for den globale sult i verden? Hvad gør dansk landbrug og fødevareindustri for at
optimere ressourcerne? Og hvor galt står det til med klimaforandringerne i dag? Disse afgørende
spørgsmål og emner blev diskuteret den 2. december 2022 til en arbejdsfrokost med fokus på
madspild. International Stop Wasting Food Lunch 2022 var arrangeret af Den Tyske Ambassade
København og organisationen Stop Spild Af Mad. H.K.H. Prinsesse Marie som æresgæst, hele
fire ambassadører samt prominente gæster og eksperter mødtes til dette minitopmøde og drøftede
vigtige emner som madspild, fødevaretab, pandemier og klimaforandringer. Blandt gæsterne var
USA’s Ambassadør i Danmark H.E. Alan Leventhal, Frankrigs Ambassadør i Danmark H.E.
Christophe Parisot, Italiens Ambassadør i Danmark H.E. Stefania Rosini, Adm. direktør i Statens
Serum Institut Henrik Ullum, Direktør i FN’s Fødevareprogram Danmark – World Food
Programme Anne Poulsen, Landbrug & Fødevarers direktør Merete Juhl samt klimaekspert og
fhv. Meteorolog fra DMI Jesper Theilgaard. H.K.H. Prinsesse Marie deltog i Stop Spild Af Mad-
frokosten som æresgæst på baggrund af sit store og mangeårige engagement i kampen mod
madspild. International Stop Wasting Food Lunch 2022 er en opfølgning til den traditionsrige
middag mod madspild, Annual International Stop Wasting Food Dinner. Frokosten blev afholdt i
forbindelse med den nationale og internationale Madspildsdag (United Nations International Day
of Awareness of Food Loss and Waste, IDAFLW), som blev markeret tidligere på året verden
over.
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Ledelsesberetning

Arrangementet var et minitopmøde med fokus på madspild og havde til formål at give inspiration
til kampen mod madspild og fokusere på FN’s Verdensmål. Det var fjerde gang begivenheden
fandt sted. Hvert år tager en ny ambassade stafetten og arrangerer en ”Stop Spild Af Mad”-
middag eller frokost. De tidligere år har Den Nederlandske Ambassade, Sveriges Ambassade
samt Den Franske Ambassade afholdt arrangementerne sammen med organisationen Stop Spild
Af Mad. Den Tyske Ambassades værtskab var udtryk for Tysklands mangeårige engagement i
kampen mod madspild. Arrangementet har genereret medieomtale i Danmark og internationalt.
En ny ambassade, som er vært på næste års arrangement, International Stop Wasting Food
Lunch/Dinner 2023, er allerede på plads.
https://www.kongehuset.dk/foto-video/h-k-h-prinsesse-marie-deltog-i-frokost-mod-madspild

Lobbyisme: I forbindelse med Folketingsvalg 2022 har Stop Spild Af Mad på sine sociale medier
delt flere rele-vante opslag med fokus på madspild fra foreningens politiske Venner, bl.a. Troels
Lund Poulsen (V), Pia Olsen Dyhr (SF) og Annette Lind (S). Samtlige blev genvalgt. Stifter og
Bestyrelsesformand af Stop Spild Af Mad Selina Juul har fortsat arbejdet for at sætte kampen
mod madspild på finansloven, noget som Stop Spild Af Mad har haft i fokus i medierne og
lobbyet politikere siden 2018. Stop Spild Af Mad vil gerne kvittere at Venstre havde i 2020
foreslået 10 mio. kr. på finansloven for at støtte kampen mod madspild - helt konkret til at støtte
til organisationer og foreninger, der bekæmper madspild. Hvis kampen mod madspild er primært
afhængig af frivillige og velmenende danskere, risikerer den at dø helt ud. Stifter og
Bestyrelsesformand af Stop Spild Af Mad Selina Juul har i forbindelse med Folketingsvalget
2022 skrevet flere debatindlæg, hvor hun opfordrede politikere til at sætte kampen mod madspild
på finansloven.
https://landbrugsavisen.dk/er-kampen-mod-madspild-ved-n%C3%A6rme-sig-sin-
udl%C3%B8bsdato
https://www.sn.dk/sjaelland/kampen-mod-madspild-er-mere-aktuel-end-nogensinde/
https://www.sn.dk/sjaelland/den-nye-regering-boer-fremtidssikre-kampen-mod-madspild/

16

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: U
ZA

Q
U

-K
TG

A2
-7

ST
JZ

-A
LG

O
2-

Z8
K2

A-
PL

U
EU



Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Stop Spild Af Mad for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslo-
vens bestemmelser for klasse A-virksomheder. Herudover har virksomheden valgt at følge reg-
lerne for klasse B om ledelsesberetningen, jf. årsregnskabslovens bestemmelser.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2022 er aflagt i kr.

Generelt
Resultatopgørelsen
Nettoomsætning
Indtægter består af donationer, royalties, erhvervspartnerselskaber samt medlemskontingenter.

Produktionslønninger
Produktionslønninger indeholder gager og lønninger samt lønafhængige omkostninger, der er af-
holdt for at opnå årets nettoomsætning.

Projektomkostninger
Omkostninger til projekter indeholder det forbrug af direkte omkostninger, der er anvendt på
årets aktiviteter i henhold til foreningens formål.

Salgs- og distributionsomkostninger
Salgs- og distributionsomkostninger omfatter omkostninger, der vedrører distribution og salg, re-
klame- og markedsføringsomkostninger, autodrift m.v.

Administrationsomkostninger
Administrationsomkostninger omfatter lokaleomkostninger, kontoromkostninger, forsikringer og
kontingenter m.v.

Finansielle poster
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og ureali-
serede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer.

Balancen
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til nominel værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af for-
ventede tab.
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Anvendt regnskabspraksis

Periodeafgrænsningsposter
Periodeafgrænsningsposter, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter afholdte omkostninger
vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Gældsforpligtelser
Gældsforpligtelser indregnes til kostpris på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet. Efterføl-
gende opgøres de til kursværdi på balancedagen, hvilket for korte og uforrentede gældsforpligtel-
ser samt for variabelt forrentede gældsforpligtelser normalt svarer til den nominelle værdi.

Periodeafgrænsningsposter
Periodeafgrænsningsposter, indregnet under gældsforpligtelser, omfatter donationer og
erhvervsparnerskaber der hører til efterfølgende år.
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Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

Note 2022
kr.

2021
kr.

Nettoomsætning 1 1.300.006 1.096.716

Projektomkostninger 2 -645.716 -524.279

Dækningsbidrag 654.290 572.437

Lokaleomkostninger -8.750 -625
Salgs- og distributionsomkostninger -41.954 -31.971
Administrationsomkostninger -94.233 -58.864

Resultat før afskrivninger 509.353 480.977

Resultat før finansielle poster 509.353 480.977

Finansielle omkostninger 4 -3.705 -2.656

Årets resultat 505.648 478.321
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Balance pr. 31. december 2022

Note 2022
kr.

2021
kr.

Aktiver

Tilgodehavender 5 460.172 183.528
Periodeafgrænsningsposter 6 10.278 7.500

Tilgodehavender 470.450 191.028

Likvide beholdninger 7 993.333 758.170

Omsætningsaktiver 1.463.783 949.198

Aktiver i alt 1.463.783 949.198
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Balance pr. 31. december 2022

Note 2022
kr.

2021
kr.

Passiver

Indestående i foreningen 8 1.183.200 677.552

Anden gæld 9 79.333 70.396
Periodeafgrænsningsposter 10 201.250 201.250

Kortfristede gældsforpligtelser 280.583 271.646

Gældsforpligtelser i alt 280.583 271.646

Passiver i alt 1.463.783 949.198
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Noter

2022
kr.

2021
kr.

1 Nettoomsætning
Medlemsskaber 800 800
Donationer 125.000 100.000
Provisioner 3.000 2.600
Erhvervspartnere 1.166.199 993.316
Royalties og erstatninger 5.007 0

1.300.006 1.096.716

2 Projektomkostninger
Projektomkostninger 157.473 153.185
Lønninger i projekter 488.243 371.094

645.716 524.279

3 Andre eksterne omkostninger

Lokaleomkostninger
Husleje 8.750 625

Lokaleomkostninger 8.750 625

Salgs- og distributionsomkostninger
Annoncer og reklame 9.031 11.846
Rejseomkostninger 9.282 8.144
Repræsentation 23.641 11.981

Salgs- og distributionsomkostninger 41.954 31.971
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Noter

2022
kr.

2021
kr.

Andre eksterne omkostninger (fortsat)

Administrationsomkostninger
Kontorartikler 1.452 2.103
Telefon og internet 3.740 4.013
Edb-omkostninger 10.857 9.568
Vedligeholdelse af hjemmesider 32.500 31.250
Gebyrer 3.365 2.590
Deltagelse på Folkemødet 643 -9.500
Aviser og faglitteratur 204 1.233
Kontingenter og abonnementer 621 3.125
Revisorhonorar 10.000 9.375
Advokathonorar 2.940 0
Vedligeholdelse inventar og driftsmidler 20.836 4.557
Småanskaffelser under beløbsgrænse 7.075 550

Administrationsomkostninger 94.233 58.864

144.937 91.460

4 Finansielle omkostninger
Bank 3.704 2.647
Renter Skat 1 9

3.705 2.656

5 Tilgodehavender
Tilgodehavender 460.172 183.528

460.172 183.528
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Noter

2022
kr.

2021
kr.

6 Periodeafgrænsningsposter
Forudbetalte omkostninger 10.278 7.500

10.278 7.500

7 Likvide beholdninger
Nordea, Driftskonto 71.774 64.662
Nordea, Erhvervspartnerskaber 889.684 693.508
Nordea, Projekt støttet af Lemvigh-Müller Fonden 31.875 0

993.333 758.170

8 Indestående i foreningen
Saldo primo 677.552 199.231
Årets resultat 505.648 478.321

1.183.200 677.552

9 Anden gæld
A-skat 13.308 15.538
ATP 852 852
Afsat regnskabsmæssig assistance 10.000 9.375
Mellemregning Selina Juul 55.173 44.622
Skattekonto 0 9

79.333 70.396
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Noter

2022
kr.

2021
kr.

10 Periodeafgrænsningsposter
Periodisering af donationer og forudfaktuering 201.250 201.250

201.250 201.250
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske s igneringsbeviser i ndle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende 
websted: https://penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Klaus Jørgensen
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: Stop Spild Af Mad
Serienummer: 7d81c0ac-3409-42d6-81be-bd8ebaca2bbe
IP: 130.227.xxx.xxx
2023-06-27 13:02:18 UTC

Torben Edi Hoffmann Rosenstock
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: Stop Spild Af Mad
Serienummer: 30c9a079-2618-456c-9a62-2c4eb8350e06
IP: 89.150.xxx.xxx
2023-06-27 13:18:51 UTC

Navnet er skjult (CPR valideret)
Bestyrelsesformand
På vegne af: Stop Spild Af Mad
Serienummer: d9e475ef-3b85-4d7f-a13e-74483188e5a0
IP: 93.162.xxx.xxx
2023-06-27 14:46:46 UTC

Anders René Jensen
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: Stop Spild Af Mad
Serienummer: ac70df68-6d57-44c5-a8c6-92cfaedb0dcb
IP: 194.255.xxx.xxx
2023-06-27 15:20:51 UTC

Jørgen Roager
Statsautoriseret revisor
Serienummer: CVR:33359128-RID:98832466
IP: 212.130.xxx.xxx
2023-06-27 15:25:12 UTC
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